ERRATA RESULTADO PARCIAL DOS AFASTAMENTOS PARA PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2017

A Comissão de Seleção do Edital GSE/ ADM nº 006/2017, nomeada pela
portaria GSE/ ADM Nº 0113/2017, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto
ao resultado parcial para Curso Stricto Sensu realizados FORA DO ESTADO DO
PIAUÍ do Edital Nº 006/2017, para nele fazer constar:

ONDE SE LÊ:

CURSOS STRICTO SENSU REALIZADOS FORA DO ESTADO DO PIAUÍ

33
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA
ARAUJO

105344-2 5ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

34
ANTONIO MAURENI VAZ
VERÇOSA DE MELO

103827-3 20ª DOUTORADO DEFERIDO (INTEGRAL 20H)

35
FRANCISCA JACQUELINE PENHA
SANTOS

100590-1 4ª DOUTORADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

36 FRANCISCO ALVES DA SILVA 083627-3 18ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 2.2)

37 FRANCISCO ARAUJO DE
ALMEIDA LEÃO

108039-3 5ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

38
FRANCISCO EDER FERREIRA
LIMA

266806-8 5ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

39 GLAUCE BARROS DOS SANTOS 142099-2 10ª MESTRADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

40 JANE MARIA SILVA CARVALHO 097687-3 20ª DOUTORADO  DEFERIDO (INTEGRAL 20H)

41 LEDA ALVES COELHO 145544-3 19ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

42 PAULO CESAR ABREU TOURINHO 115687-0 4ª  MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

43
RITA DE CÁSSIA REGO DE
ARAÚJO

107972-7 4ª MESTRADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

44 ROSA MARIA DUARTE VELOSO 109623-X 10ª MESTRADO  DEFERIDO (INTEGARL 20H)

45
ROSANGELA MARIA DO
NASCIMENTO

171053-2 18ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

46 ROSILENE NEVES DOS SANTOS 107485-7 19ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

47
ROSINALDA DE JESUS SOUSA
SILVA

110649-0 19ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

48
SILVIA MARIA FERNANDES
ALVES DA SILVACOSTA

176661-9 4ª DOUTORADO

DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

LEIA-SE:

CURSOS STRICTO SENSU REALIZADOS FORA DO ESTADO DO PIAUÍ

33
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA
ARAUJO

105344-2 5ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

34
ANTONIO MAURENI VAZ
VERÇOSA DE MELO

103827-3 20ª DOUTORADO DEFERIDO (INTEGRAL 20H)

35
FRANCISCA JACQUELINE PENHA
SANTOS

100590-1 4ª DOUTORADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

36 FRANCISCO ALVES DA SILVA 083627-3 18ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 2.2)

37 FRANCISCO ARAUJO DE
ALMEIDA LEÃO

108039-3 5ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

38
FRANCISCO EDER FERREIRA
LIMA

266806-8 5ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alíneas a,b)

39 GLAUCE BARROS DOS SANTOS 142099-2 10ª MESTRADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

40 JANE MARIA SILVA CARVALHO 097687-3 20ª DOUTORADO  DEFERIDO (INTEGRAL 20H)

41 LEDA ALVES COELHO 145544-3 19ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

42 PAULO CESAR ABREU TOURINHO 115687-0 4ª  MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

43
RITA DE CÁSSIA REGO DE
ARAÚJO

107972-7 4ª MESTRADO DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

44 ROSA MARIA DUARTE VELOSO 109623-X 10ª MESTRADO  DEFERIDO (INTEGARL 20H)

45
ROSANGELA MARIA DO
NASCIMENTO

171053-2 18ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

46 ROSILENE NEVES DOS SANTOS 107485-7 19ª MESTRADO

INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

47
ROSINALDA DE JESUS SOUSA
SILVA

110649-0 19ª MESTRADO INDEFERIDO (Item 4.4 alínea a)

48
SILVIA MARIA FERNANDES
ALVES DA SILVACOSTA

176661-9 4ª DOUTORADO

DEFERIDO (INTEGRAL 40H)

49 MARIA HELENA DE SOUSA MELO 179097-8 7ª MESTRADO

INDEFERIDO (item 4.4, alíneas a, b e
d)